
 

 

POSTANOWIENIE NR 285/2025 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Dwikozy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Dwikozach 

zarządzonych na dzień 21 grudnia 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 14, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu  

Gminy Dwikozy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 285/2025 Komisarza Wyborczego  

w Kielcach IV z dnia 27 listopada 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Nowym Kamieniu, Nowy Kamień 52,  

27-600 Sandomierz: 

 

1. Monika Justyna Burzańska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ 2025 (uzupełnienie składu), zam. Nowy Kamień 

2. Wiktoria Cecuła, zgłoszona przez KWW DWIKOZY RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Mściów 

3. Zofia Jadwiga Jurkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ 2025, zam. Nowy Kamień 

4. Magdalena Kapusta, zgłoszona przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS, 

zam. Polanów 

5. Michał Marcin Kołodziej, zgłoszony przez KWW TAK DLA KAMIENIA, 

zam. Nowy Kamień 

6. Anna Aleksandra Rewera, zgłoszona przez KWW DWIKOZY RAZEM, 

zam. Gierlachów 

7. Jacek Dariusz Wojtuń, zgłoszony przez KWW TAK DLA KAMIENIA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Kamień 

 

 


